de amortización durante el primer quinquenio y reducción de 
derechos arancejarios y del impuesto de las rentas del capital.

3. La 'totalidad de la instalación de referencia quedará com­
prendida en zona de preferente localización industrial agraria.

4. Aprobar el proyecto definitivo con una 'inversión de 
cuatro millones doscientas treinta y dos mil setecientas diez 
(4.232.710) pesetas. La subvención será, como máximo, de tres­
cientas treinta y ocho mil seiscientas dieciséis (338.616) pesetas 
(partida arancelaria 21.09.771).

5. En caso de renuncia a los beneficios, se exigirá el abono 
o reintegro, en su caso, de las bonificaciones o subvenciones

[...]

prendida en zona de preferente localización industrial agraria.

4. Aprobar el proyecto definitivo con una inversión de vein­
tiocho millones ochocientas sesenta y nueve mil seiscientas se­
tenta y tres (28.869.673) pesetas. La subvención será, como máxi­
mo, de tres millones setecientas cincuenta y tres mil (3.753.000) 
pesetas (aplicación presupuestaria 21.09.771).

5. En caso de renuncia a los beneficios, se exigirá el abo­
no o reintegro, en su caso, de las bonificaciones o subvenciones 
ya disfrutadas. A este fin quedarán afectos preferentemente a 
favor del Estado los terrenos e instalaciones de las empresas

[...]

puestos de derechos arancelarios, compensación de graváme­
nes interiores y rentas del capital.

3. I.a totalidad de la instalación de referencia quedará com­
prendida en zona de preferente localización industrial agraria.

4. Aprobar el proyecto definitivo con una inversión de siete 
millones ochocientas cuatro mil cuatrocientas treinta y siete 
(7.804.437) pesetas. La subvención será, como máximo, de no­
vecientas treinta y seis mil quinientas treinta y dos (936.532) 
pesetas (partida arancelaria 21.09.771).

5. En caso de renuncia a los beneficios, se exigirá el abono 
o reintegro, en su caso, de las bonificaciones o subvenciones